'' Manasse. r.

^ Cette dernière phrase est évidemment une addi-

tion supraiinéaire , car c la donne immédiatement après

le mot Manasses, sous la forme un peu dilTérente : o'i

domum stiam de Viltamauri.

'*' Emmelina. t.

''' Quidquid. c. — Quod. t. — Qanque. p.

(*' Villemor. c. — Vilence. t.

"1 Aalix. T.

"" Siepanus. c.

"" Orelires. t.

'-• lii T remplit par des points, tandis que c et r

laissent un blanc.

"'i De me quod movet. c. — De me qitid movet. t. —
p traduit : De moi en muet un.

'"' Molinohs. T. — Molinons. P. — Moulinons, c.

''' Joux. T. — Jô.r. p. — Fox. c.
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2215. Yterus do Flaci ''
: très menses

oustodie Ville Maiiri. Feoduni est quicquid

habet apud Fiaci in omnibus commodis, prê-

ter hoc quod iiiovet de f'eodo.

Item, ex })arle uxoris sue : quicquid batet

apud Dierri'-' et familiam Theobaudi'^'.

221 G. Henricus de Baazo fecit bomagium

domine B|iancbe] comitisse, et dédit plegiuni

de racliato Ansellum de Trianjjulo.

S 10. — DE VITRIACO ET APPENDITllS.

2217. Bartholomeus de Geris, ligius salva

ligeitale comilis Brene.

2218. Tailiefer, ligius de Yandopera et de

Vilriaco iigeitate capitis. Feodum est a Estrepi,

et a Blesme, et a Blagiiicort , et a Hex et qiia-

draginta sextarios mené ai Jarricort'-''K

2219. Uxor Odonis de Yandopera, ligia

(le leodo marili sui. Feodum est quicquid ipsa

tenet ad Vandoperam''^\

2220. Yillenus '*", ligius salva Iigeitate do-

mini de Piaiotro'"'.

2221. Dominus de Beiloranio, ligius. Feo-

dum est apud Faresmout '^^K

2222. Uxor domini Anselli de Garlanda,

ligia.

2223. Ulrifus'^), ligius de leodo Johannis

t'j Ilenix de Flarij. c.

'') Dk'ci'i. T. — Diiicnii/. p.

^^î Tlicoljdldi. T.

'') Le carne liTi' addilioniiol (le celle seconde phrase

est révélé par c, qui on doiiiie la transcription au-dos-

sus di' l'article aiuiucl elle apparlieiil.

•' I-a disposition que c présente ici semhle indi-

quer (juc la seconde phrase constitue une addition au

rôle primitif. Celle observation est applicable à plusieurs

autres articles du chapitre.

"^ Gillvtiits. T.

'' l'tajolri. T.

f*ï Farcismoiiz. T.

Cl Vivons. T. c. — Ourris. r.

de Wasno et vi menses custodie. Apud Wasno

et Vitriacum.

2224. Ludemarz, ligius. In hanno Vitriaci

j libras, apud Cortiso nu libras, apud Liehc-

ricort^^^ homines et terram, apud Sanclum Hila-

rium Lxx ('-' solides,

2225. Uxor Galteri de Yienna, ligia. Apud

Bakignicort et alibi.

2226. Odardus de Alnefo '^>, ligius salva